~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DO PRESIDENTE N° 374, DE 1999

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93,091/94 e 131/97, e ainda o que consta do Processo nO 001646/97,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo para posse, a
nomeação dos candidatos HUMBERTO MIRANDA CARDOSO, MARCO
AURÉLIO DE ALMEIDA e ROSIMAR COSTA, aprovados respectivamente em
28°, 29° e 30° lugares no Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Edital
nO 001/96, publicado no DODF em 02/09/96 e homologação publicada no DCl em
02/10/97, nomeados pelo Ato do Presidente nO 322/99, de 06/04/99, para o cargo
de Assistente legislativo, Categoria Profissional Técnico de Segurança, nível 111,
padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislatívo,
Categoria Profissional Técnico de Segurança, Nível 111, Padrão 23, do Quadro
de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, os candidatos BERNARDO
ALBUQUERQUE PIMENTEL, SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES e
JOSUÉ MARTINS DE SANTANA, aprovados respectivamente em 35°, 36° e 37°
lugares no Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Edital nO 001/96,
publicado no DODF em 02/09/96 e homologação publicada no DCl em 02/10/97,
para vaga decorrente da perda de prazo para posse dos candidatos HUMBERTO
MIRANDA CARDOSO, MARCO AURÉLIO DE ALMEIDA e ROSIMAR COSTA

Brasília, 05 de maio de 1999.

~
do-f:DIMAR PIRENEUS
--Presidente

(republicado por incorreções no original, publicado no Diário da Câmara
legislativa de 6 de maio de 1999)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DlSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°S+V. DE 1999

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo nO 001646/97,

RESOLVE:

NOMEAR. para exercer o Cargo de Assistente Legislativo,

Categoria Profissional Técnico de Segurança, Nível 111, Padrão 23, do Quadro de

Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, os candidatos BERNARDO

ALBUQUERQUE PIMENTEL, SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES e

JOSUÉ MARTINS DE SANTANA, aprovados em 35°, 36° e 37° lugares,

respectivamente, no Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Edital nO

001/96-IDR, publicado no DODF em 02/09/96 e homologação publicada no DCl

de 02/10/97, para vaga decorrente da perda de prazo para posse dos candidatos

HUMBERTO MIRANDA CARDOSO, MARCO AURÉLIO DE ALMEIDA e
ROSIMAR COSTA.

Brasília, 05 de ~CV1 O de 1999.

Deputad PíRENEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 70086-9011 - Brasília - DF